
ZARZĄDZENIE Nr 993/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.04.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama 
Mickiewicza z siedzibą w Krakowie umowy najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Wąskiej 7, pozostającej w trwałym zarządzie placówki oświatowej, celem dalszej 
eksploatacji istniejącej stacji bazowej telefonii komórkowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama 

Mickiewicza z siedzibą w Krakowie przy ul. Wąskiej 7 kolejnej umowy najmu części 
powierzchni dachu (ok. 9 m2) budynku szkolnego położonego na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 15 obręb 15 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00219941/1, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, z firmą Polkomtel Sp. z o. o. z siedzibą                
w Warszawie przy ul. Postępu 3, z przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej, 
na czas określony od dnia 01.09.2014r. do dnia 31.08.2017r.

2. Wyrażenie zgody następuje pod warunkiem nadzorowania przez Dyrektora VI 
Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Krakowie funkcjonowania 
przedmiotowej stacji bazowej oraz urządzeń ją zasilających pod względem braku 
szkodliwego wpływu na otoczenie, uczniów jak również pracowników szkoły.

3. Zobowiązuje się Dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 
Mickiewicza w Krakowie do każdorazowego uzgadniania z właściwymi służbami 
konserwatorskimi prac związanych z przebudową bądź rozbudową stacji.

4.  Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umowy najmu jest 
Dyrektor VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Krakowie. 

5. Zobowiązuje się Dyrektora VI Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 
Mickiewicza w Krakowie do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego placówki 
oświatowej, odnośnie przedmiotowej umowy najmu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


